
 

 

平成 29 年 3 月 1 日 

 

お客様各位 

キャピタル・パートナーズ証券株式会社 

 

 

名古屋支店・大阪支店統合のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社では、下記のとおり名古屋支店を閉鎖し、大阪支店に統合することといたしま

したのでお知らせいたします。 

 

 

 

記 

 

 統合前〔3 月 31 日（金）まで〕 統合後〔4 月 3 日（月）以降〕 

支店名 名古屋支店 大阪支店 

所在地 

〒460-0003 

名古屋市中区錦二丁目 19 番 19 号 

広小路センタープレイス 8 階 

〒530-0057 

大阪市北区曽根崎二丁目 5 番 10 号 

梅田パシフィックビルディング 6 階 

お問合せ先 
TEL：052-220-3690 TEL：06-6232-8370 または 

    0120-927-546（ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ） 

 

 

 

弊社では、これまで以上にお客様の資産運用のお役に立てるよう尽力して参る所存でござい

ますので、今後も変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


